- L**igentia 1. 17.2,& 3.2.26
34.30 Qui regnate facit hominem hypo-
 critam propter peccata populi 4.20.25
36.27 Qui auferit stillas pluviaz, & effundit imbres ad instar gurgitum 1.5.6
47.2 Et quis ante dedit mihi, & reddat ei? omnia quz sub cœlo sunt, mea sunt 3.14.5
- P S A L M O R V M .**
- 1.1** Beatus vir qui non abiit in cōsilio, & in via peccatorum non stetit 3.17.10
2 Sed in Lege Domini voluntas eius, & in Lege eius meditabitur die ac nocte 2.7.13
2.2 Astiterunt reges terræ, & principes cō-
 nuerunt in vnum aduersus Dominum, &
 aduersus Christum eius 2.16.3
3 Dirumpamus vincula eorum, & proiciam-
 mus à nobis iugum ipsorum ibid.
4 Qui habitat in cœlis irridebit eos: &
 Dominus subsannabit eos 1.5.1,& 2.16.3
8 Postula à me, & dabo tibi gentes hęre-
 ditatem tuam & possessionem tuam termi-
 nos terræ 2.11.11
9 Reges eos in virga ferrea, & tanquam
 vas figuli confringes eos 2.15.5,& 4.1.19
12 Apprehendite disciplinam: ne quā Jo-
 irascatur Dominus, & pereatis de via iusta
 2.6.2,& 4.20.5,& 4.20.29
3.5 Ego dormiui, & scoperatus sum, & ex-
 currixi, quia Dominus suscepit me 3.2.37
4.7 Signatum est super nos lumen vul-
 tus tui Domine 1.11.14
5.4 Mane astabo tibi, & videbo quoniā
 non Deus volens iniquitatem tu es 3.20.12
8 Ego autem in multitudine misericor-
 diæ tuæ introibo in domum tuam: adorabo
 ad templum sanctum tuum in timore tuo
 3.2.23,& 3.20.11
6.1 Domine, ne in futuro tuo arguas me:
 neque in ira tua corripias me 3.4.32
7.6 Exurge Domine in ira tua, & exalta
 re in fiaibz iamicorum meorum, &c. 3.
 20.15
9 Iudica me Domine secundū iustitiam
 meam, & secundū innocentiam meam su-
 per me 3.17.14
8.3 Ex ore infantium & lactantium per-
 fecisti laudem 1.16.3
4 Quid est homo, quod memor es ei? aut
 filius hominis quoniā visitas eum? 1.
 5.3,& 2.13.2
9.10 Et sperent in te qui nouerunt nomē
 tuum 3.2.31
30.23 Dixit enim in corde suo, Oblitus
- est Deus, auertit faciem suam ne videat ita
 finem 1.4.2
11.4 Dominus in templo sancto suo 1.5.1
12.2 Vana loquuti sunt vniusquisque ad
 proximum suum: labia dolosa, &c. 4.14.8
7 Eloquia Domini, eloquia casta: at gen-
 tum igne examinatum, probatum terra, pur-
 gatum septuplum 3.2.15
14.1 Dixit insipiens in corde suo, Nō est
 Deus 1.4.2
3 Dominus de cœlo prospexit super filios
 hominum: vt vdeat si est intelligens aut re-
 quirens Deum 3.14.1
4 Non est qui faciat bonum, non est vs-
 que ad vnum 2.3.2
15.1 Domine quis habitabit in taberna-
 culo tuo? aut quis requiescat in monte san-
 ctio tuo 3.17.6,& 3.2.4.8
2 Qui ingreditur sine macula & opera-
 tur iustitiam. Qui loquitur veritatem in cot-
 de suo 3.6.2
16.2 Deus meus es tu, quoniam bonoru-
 meorum non egis 2.8.13
3 Sanctis qui sunt in terra eius, mitifica-
 uit omnes voluntates meas in eis 1.11.13,&
 2.8.53,& 3.7.5
5 Dominus pars hereditatis meæ & ca-
 licis mei, tu es qui restitus hereditate mea
 mihi 2.11.2,& 3.25.10
10 Non derelinques animam meam in
 inferno: nec dabis sanctum tuum videre cor-
 ruptionem 3.25.3
17.1 Exaudi Domine iustitiam: intende
 deprecationem meæ 3.7.14
3 Proba factum meum, & visitasti nocte:
 igne me exanimasti, & non es inuenta in
 me iniquitas ibidem
15 Ego autem in iustitia apparebo con-
 spicuit tuo: faciabor cum apparuerit gloria
 tua 2.10.17,& 3.25.10
18.1 Diligam te Domine fortitudo mea
 3.20.28
20 E deduxit me in latitudinem: saluum
 me fecit, quoniam voluit me 3.17.5
21 Et retribuet mihi Dominus secundū
 iustitiam meam, & secundū puritatem ma-
 num meatum retribuet mihi 3.17.5,& 3.
 17.14
28 Quoniam tu populum humilem sal-
 uum facies: & oculos superborum humili-
 bis 3.12.6
31 Eloquia Domini igne examinata: pro-
 tector est omnium spectantium in se 3.
 2.15

- 19,1 Cœli narrant gloriam Dei 1.5.1,&
8.6.4
- 8 Lex Domini immaculata conuertens
animas: testimonium Domini fidei, sapien-
tiam præstans patuulis 2.7.12,& 4.8.6
- 13 Delicta, quis intelligit: ab occultis meis
munda me 3.4.16,& 3.4.18 & 3.17.2
- 20 Memor si omnis facti hec sunt: & holo-
caustum tuum pingue fiat 3.20.18
- 10 Domine saluum fac regem, & exaudi
nos in die qua inuocauerimus te 2.6.2
- 22 Deus Deus meus, quare me dereliqui-
sti 2.16.11
- 5 In te sperauerunt patres nostri: spera-
uerunt, & liberasti eos 3.20.26
- 26 Vota mea reddam in conspectu timé-
tiorum eum 4.13.4
- 25,+ Nam etsi ambulauero in medio vni-
brix motus, non timebo mala: quoniam tu
me cum es 1.17.11,& 3.20.21,& 3.2.28
- 6 Et misericordia tua subsequetur in e o-
mnibus diebus vita mea 2.3.12
- 24,3 Quis ascendet in montem Domini?
aut quis habit in loco sancto eius? 3.6.2
- 4 Innocens manibus, & mundo corde,
qui non accepit in vano animam suam, nec
iurauit in dolo proximo suo ibid.
- 6 Hæc est generatio querentium eum 8.
24.8
- 25,1 Ad te Domine leuavi animam meam
3.20.5
- 6 Reminiscere miserationum tuarum Do-
mine, & misericordiarum que à seculo sunt
3.20.9
- 7 Delicta iuuentutis mea, & ignorantias
ne memineris: secundum misericordiam
tuam memento mihi tu 3.3.18,& 3.20.9
- 10 Vniuersal' vita Domini, misericordia
& veritas requirerentibz testamentum eius,
&c. 3.20.7, & 3.17.2
- 11 Propter nomen tuum Domine pro-
pitabes peccato meo: multum enim est
3.17.2
- 18 Vide humilitatem meam & laborem
meum, & dimitte vniuersa delicta mea 3.
20.9
- 26,1 Iudica me Domine, quoniam ego in
innocentia mea ingressus sum, & in Domini
no sperans non infirmabor 3.17.14
- 2 Proba me Domine, & tenta me vix te
nes meos, & cor meum 3.20.46
- 5 Odi ecclesiam malignantium: & cum
impiis non sedebo 3.17.14
- 8 Domine dilexi decorem domus tuæ,
- & locum habitationis gloriae tuæ 1.11.44
- 9 Ne perdas cum impiis Deus animam
meam, & cum viris, &c. 3.17.14
- 27,1 Dominus illuminatio mea, & salus
mea, quem timebo? 1.17.11
- 3 Si consistant aduersum me casta, non
timebit cor meum ibid.
- 10 Patet meus, & mater mea derelique-
runt me: Dominus autem assumpsit me 3.
20.36
- 14 Expecta Dominum, viriliter age: &
confortetur cor tuum, & sustine Dominum
3.2.17
- 28,8 Dominus fortitudo plebis sui: &
protector salvationum Christi sui est 2.6.2,
& 2.6.3
- 29,3 Vox Domini super aquas, Deus ma-
iestatis intonuit: Dominus super aquas mul-
tas 1.6.4
- 30,6 Ad vesperum demorabitur fletus,
& ad matutinum latitia 2.10.18
- 7 Ego autem dixi in abundantia mea,
Non mouebor in æternum. 8 Domine in
voluntate tua præstisti decoti meo virtu-
tē: Auerti faciem tuā à me, & factus sum
confutatus 3.8.2
- 31,1 In te Domine speravi, non confun-
dar in æternum: in iustitia tua libera me 3.
11.12
- 6 In manus tuas commendo spiritum
meū: redemisti me Domine Deus veritatis
3.20.26
- 16 In manibus tuis sortes meae 1.17.18
- 23 Ego autem dixi in excessu metis meæ,
Proieetus sum à facie oculorum tuorum
3.1.6
- 22,1 Beati quorum remissæ sunt iniqui-
ties, & quorum testi sunt peccata 3.4.29, & 3.
11.11, & 3.14.11, & 3.17.10
- 5 Delictum meum cognitum tibi in seci &
iniustiam meam non abscondi. Dixi, Cö-
fitebor aduersum me iniustiam meam Do-
mino, &c. 3.4.9
- 6 Pro hac orabit ad te omnis sanctus in
tempore opportuno, &c. 3.20.7, & 3.20.26
- 33,6 Verbo Domini cœli firmati sunt: &
spiritu oris eius omnis virtus eorum 1.13.5, &
& 1.16.1
- 12 Beata gens cuius est Dominus Deus ei-
us: populus quem elegit in hereditatem sibi
2.10.8, & 3.2.28, & 3.21.5
- 13 De cœlo respexit Dominus: vidi o-
mnes filios hominum 1.16.7
- 18 Ecce oculi Domini super metuentes

- traui,& intellexi ut postremò essent quinq;
habituti 2.10.16,& 3.9.6
- 26 Consumitur caro mea & cor meum:
Deus autem est pecta cordis mei , & portio
mea in aeternum 2.11.2
- 74,2 Memor si cœratus tui quem iam pri
dem comparavisti:& sortis hereditarie quā
vendicasti: montis Sionis in quo habitare
es solitus 3.20.14
- 9 Signa nostra non videamus,nullus su
perest propheta:nemōque nobiscū qui sciat
quousque tandem 2.15.1
- 75,7 Nam nec ab Oriente,nec ab Occi
dente,neque à Meridie exaltatio contingit
1.16.6
- 77,10 Oblitus est ne misericordi Deus,conta
nebium in ita misericordias suas? 3.2.17
- 11 Tandem cegitabam,Hæc mea est in
firmitas,dextera Excelſi vices mutat 3.2.31
- 78,8 Neceudant similes patribus suis,
nationi deficienti & rebelli,nationi que re
stè cor suum haudquaquam instituit,& cu
ius spiritus nunquam verè Deo creditit 2.
5.11
- 36 Ores tuo blanditi sunt ei, lingua auté
sua ei mentiebantur 3.3.25
- 47 Cor eorum non erat rectum erga illū,
nec fidi fuerunt in sedere eius ibid.
- 49 Immisit in eos ęstum itę suę,impétū,
indignationem & angustiam , cacodemo
num in cutis nescies 2.14.17
- 60 Ut deficeret tabernaculum Silo,tent
orium in quo inter homines habitabat 2.
6.2
- 67 Et repudiavit tentorium Ioseph,& tri
bum Ephraim non elegit 2.6.2,& 3.31.6
- 70 Et elegit Davidem seruum tuum. & cau
lis oviū tulit eum 2.6.2
- 79,9 Auxilate nobis,ô Deus salutis no
stræ propter gloriam nominis tui : & libera
nos,& propitius sis peccatis nostris propter
nomen tuum 3.20.14
- 11 Et nos populisti uus, & grec paciu
rum tuorum te celebrabimus in seculū , &
per omne ævum prædicabimus laudes tuas
3.7.10
- 80,2 Qui insides Cherubim,affulge 1.13.
2.4,& 2.8.15,& 4.1.5
- 4 Deu. restitu nos,& fac illucesceret fa
ciem tuam,& salui erimus 3.2.28
- 5 Domine Deus exercitus,quousque tan
den,excandesces in oratione populi tui? 3.
2.16
- 18 Sit manus tua cum viro dexterz tuz,
cum filio hominis quem tibi corroborasti
2.6.2
- 81,11 Ego sum Dominus Deus tuus, qui
eduxi te de terra Ægypti 3.2.31
- 82,1 Deus consistit in cœru Dei,in me
dio deorum iudicem agit 4.20.4,& 4.20.6,
& 4.20.29
- 3 Vindicate pauperem pupillum,afflictū
& miserum absolute 4.20.9
- 4 Eripite tenuem , & inopem de manu
impiorum liberate ibid.
- 6 Evidem dixerat, Vos dij estis,& vos
omnes filii Excelſi 1.14.5, & 4.20.4
- 84,2 Quam sunt amabilia,ô Domine ex
ercituum,tabetnacula tua! 4.1.5
- 3 Ardet,& etiam depicit anima mea ad
atria Domini,cor meū & caro mea clamāc
ad Deum vivum 2.11.2
- 8 Ibunt de virtute in virtutem,compa
rebit quisque eorum apud Deum in Sion
4.17.21
- 86,2 Custodi vitam meam,quoniam be
neficius sum:serua ta Deus seruum tuum 3.
20.10
- 5 Etenim tu Domine bonus es & prop
tius, ampla bonitate in omnes quite inuo
cant 3.2.29
- 11 Dirige me Domine in viistuis, tunc
ambulabo in veritate tua:coge pectus meū,
vt uincat nomen tuum 2.2.27,& 2.3.9
- 88,17 Super me transierunt furores tui,
& terrores tui me confecerunt 3.4.34
- 89,4 Pepigi foedus cū electo meo,iurau
Daudi seruo meo 4.1.17
- 5 Semen tuū in æternum confirmabo,
& stabiliam solium tuum ad omnem poste
ritatem ibid.
- 31 Si filij eius Legem meam deseruerint,
& in iudiciis meis non ambulauerint 3.4.
32,& 4.1.27
- 32 Si statuta mea prophanaerint , & pre
cepta mea non custodierint 3.4.32
- 33 Peccatiōnes eorum virga visita
bo,& iniuriantes eorum flagellis ibidem , &
4.1.27
- 34 At bonitatem meam non auferam
ab eo,nec fallam illi fidem meam 3.4.32,&
4.1.27
- 36 Semel pér sanctitatem meam iurau
haudquaquam Davidem scellerero 2.15.3
- 37 Semen eius in æternum erit, solū e
ius coram me vt sol perstabit ibid.
- 38 Firmum vt luna manebit,quæ est cer
tus in æthere testis ibid.
- 90,4 Mille

- 90,4 Mille anni coram te sunt ut dies he
sternus qui praterit, immo ut noctis vigilia
3.2.42
- 7 Etenim ira tua deficimus, & feruente
Indignatione tua terremur 3.4.34
- 9 Nam cuncti dies nostri te irascente di
labitur, annos nostros finimus dicto citius
3.25.12
- 11 Quis vim ita tua nouit ut te quique
timent, ita in eos indignatio ita tuæ sauit
ibidem
- 91,1 Sedens in abdito Excelsi, sub umbra
Omnipotentis comoratur 1.7.6, & 2.8.42
- 3 Nam is à laqueo venatoris, & à peste e
xistital te liberabit 1.17.11
- 11 Nam Angelis suis tua causa precipiet,
ut in omnibus viis tuis te custodiant 2.14.
6, & 2.8.42, & 3.20.23
- 15 Me inuocabit, ideo enim exaudiam,
adero ei in afflictione, et ipsi amum, & glo
riosum eum reddam 3.20.14
- 192,6 Quā magna sunt factatus, ô domi
ne, vehementer profunda cōfūlia tua 2.10.17
- 7 Vir stupidus istud non cognoscit, neq;
stultus intelligit 1.5.9
- 13 Iustus ut palma florebit, & sicut cedrus
in Libano succedet 2.10.17
- 14 Platiati in domo domini in atriis Dei
nostris florebunt ibidem
- 93,1 Dominus rex est, induit celi-udine,
induit, inquam, dominus robur, seq; accin
xit: quin & orbis sic firmatus est ut nou nu
ret 1.6.5
- 5 Domum tuam decet sanctitudo, domi
ne, in longitudine dierum 1.6.4
- 94,11 Nouit dominus cogitationes ho
minum vanas esse 2.2.25, & 3.14.1
- 12 Fœlix vir quem tu ô domine casta gau
ris, & quem in Legi tua insutueris 3.3.34
- 19 Pro xstu multatum cogitationum in
era me, recrearunt animam nictam consola
tiones tuæ 3.20.7
- # 95,7 Si hodie vocis eius auscultaueris
3.2.6
- 8 Ne induretis cor vestrum, ut in Meri
ba, ut in die Massa in deserto 2.5.11
- 96,10 Dicite in gemitibus dominus regnat,
& orbis firmabitur ne naret, &c. 1.6.3
- 97,1 Dominus regnat, exultet terra, &
insulatum inmultido læteatur ibid.
- 7 Procubite coræ eo dij vniuersi 1.13 1.1.23
- 10 Custodit dominus animas sanctorum
suorum, eque manu impiorum eos custodit
2.10.16

- 11 Lux sata est iustis, & iis qui integro
sunt corde letitia ibidem
- 99,1 Dominus regnante, cum tumultu po
puli cōcurrunt: infideli Cherubim, errant
uet 1.6.1, & 2.8.15
- 5 Exalte dominum Deum nostrum &
prosternite vos ad scabellum pedum prius:
sanctus enim est 1.11.15, & 4.1.5
- 9 Exalte dominum Deum nostrum, &
prosternite vos ad mortem sancti tuis: tuis
est enim sacrosanctus dominus Deus no
strus 1.1.15
- 100,3 Agnoscite quid dominus est Deus,
ipse nos fecit, & non ipsi nos sumus popu
lus eius & gressus pascuum eius 2.3.6, & 3.
21.5
- 101,3 Scelus nefarium ante oculos meos
quod designem, non proponam defētores
odio prosequar, nec unquam mihi adhīcē
cent 4.20.9
- 8 Maturè perdam omnes impios et terræ,
ut è ciuitate omnes facinorosi excrudantur
4.20.10
- 102,14 Tu itaque exurgens miserearis i
p̄ficiis Sion 1.13.1
- 16 Et timebunt gentes nomen domini &
omnes reges terræ gloriū tuam ibi f.
- 18 A rationem habuerit preicationis hu
miliū, neque preicationem eorum sp̄ue
rit 3.20.28
- 19 Quod quidem literatum monumen
ti transmittetur ad posteros: & populus qui
creabitur laudabit Deum ibi lem
- 22 Ut celebrent homines nomē domini
in Sion, & laudem eius in Ierusalem ibid.
- 26 Nam primum terræ fundamenta ieci
sti, & celi sunt opus manuum tuarum 1.13.
11, & 2.10.15
- 27 Quæ intebant, tu autem petras: & v
nueris ut vellis veterascent, &c. ibid.
- 18 Verū tu idem es perpetuus, & anni
tui non finiuntur ibid.
- 103,8 Misericordia, & misericors dominus:
longanimis, & multum misericors 3.2.29
- 17 Domini autem benignitas erga timores
eum durat ab æterno in sempiternum
tempus 2.10.15
- 20 Predate dominum Angeli eius, qui
pallentes virtute excipiuntini eius voluntu
tem, obediendo vocis verborum eius 1.14.
5.8; 20.43
- 104,2 Luce amictus est tanquam vestimen
to ibi j.
- 4 Qui legator suos efficit spiritus, & mē
dium j.

- huius suos ignem flammantem 1.16.7
 35 Et vinum quod exhilarat cor homini-
 nis, & oleum quod nitidam reddat faciem
 3.10.2
- 27 Vniuersa autem ex te pendent, ut eis
 cibum suum des suo tempore 1.16.1
 28 Tēque dante colligunt, & te manu in
 aperiente satiantur bonis ibid.
 29 Si autem abscondas faciem tuam, tur-
 bantur: sique spiritum eis eripias, expirant:
 & reuerteruntur in puluorem ibid.
 30 Rectum animilia creantur, si tuum spi-
 ritum mittas, & renouerterez faciem ibid.
 30,4 Semper faciem eius querite 4.1.5
 6 Oremus Abrahām cultorū ipsius, si-
 lij Iacobī electi eius 3.21.5
 25 Vei itaque cor eorum in odium sui po-
 puli, ut dolum commolirentur in seruō i-
 phis 3.18.2, & 2.4.4
 106,3 O beatos qui seruant iudicium, & ta-
 ciunt semper quod iustum est 3.17.10
 4 Memento mei, Domine, per fauorem
 erga tamen populum: meique rationem ba-
 bebo per tuam salutem: Vi videam bonum
 electi tuis hominibus partium, & gaudeā
 gaudium gentium turturum 4.1.4
 31 Quod ei est impunitū pro iustitia sem-
 piternis temporibus 3.17.7.8
 37 Nam filios suos & filias suas mactue-
 runt victimas dæmonibus 4.13.17
 46 Et fecit eos gratiosos apud victores
 suos vniuersos 2.4.6
 47 Serua nos Domine Deus noster, & co-
 grega nos ex gentibus, ut cōfitemamur nomi-
 ni tuo sanctissimo, & celebremus te laudi-
 bus tuis 3.20.28
 107,4 Qui errabant in deserto, in solitudi-
 ne per itinera, in quibus oppidum habitatū
 non inueniebant 1.5.7
 6 Clamauerunt Dominum in periculis
 suis, & eripuit eos ex angustiis ipsorum 3.
 20.15
 13 Clamauerunt etiam Dominum in pe-
 riculis qui eripuit eos ex angustiis ipsorum
 ibid.
 16 Quia contriuit valvas æreas, & effregit
 obices terreos 2.16.9
 19 Clamauerunt etiā Dominū, &c. 3.20.15
 25 Qui suo imperio ciet ventū procello-
 sum, qui alte fluctus ipsius attollit 1.16.7
 29 Et sedata tempestate reddit mare tran-
 quillum, ita ut declinant flatus quibus tacta
 bantur ibidem
 40 Nā Deus effendit contemptū in prin-
- cipes, & errare facit eos per vastitatem in-
 uiam 1.18.2, & 2.2.17, & 2.4.4
 43 Quisquis igitur sapit, custodiet hæc, &
 beneficia Domini considerabit 1.5.7
 110,1 Dixit Dominus Domino meo, Se-
 de mihi ad dexteram donec inimicos sub-
 dam scabellum tuis pedibus 2.15.3, & 2.
 15.16
- 4 Iurauit Dominus, nec pœnitit eum,
 vt tu sis sacerdos & eternus ritu Melchisedech
 2.11.4, & 2.15.6, & 4.1.8.2, & 4.19.28
 6 Iudicabit Mellias in gentibus, & omnia
 plena cadaveribus erunt, quando coniūdet
 capita in multis regionibus 2.15.7
 111,1 Confitebar, Domine, ex toto corde
 in concilio & cœli proborum 4.14.8
 2 Magna sunt Domini scientia, qua inquirū-
 tur ab omnibus qui delictūtūtū ipsius 1.18.3
 10 Principium sapientiæ est timor Do-
 mini 2.3.4, & 3.2.26
 112,1 Beatus est vir qui timet Dominum,
 & valde præcepis eis electatur 3.17.10
 6 Memoria iusti usque durabit 2.10.16
 9 Eniū iustitia æternū persistabit, eorumq;
 eius ultum erit cum gloria ibidem
 10 Minimeque iniipi assequentur quod
 desiderant ibid.
 113,6 Séque demittit vi inspiciat quæcum
 que sunt in cœlo & in terra 1.16.5
 6 Quierigit tenuem ex puluere, & paupe-
 rem à stercore euhit 1.5.7
 9 Qui sterilem matrem familiās efficit
 matrem gaudeniem libens 1.16.7
 115,3 Atqui Deus noster in cœlo est, qui
 perfici quicquid voluerit 1.16.3, & 1.18.1, &
 1.18.3, & 3.2.4.15
 4 Simulachra ipsorum sunt argentea &
 aures, opus quod matribus hominis produ-
 citur 1.11.4
 8 Quibus similes euadant qui ea faciunt,
 & quicunque fidit eis ibid.
 116,1 Diligo Dominum, quandoquidem
 exaudiuit supplicem meam vocem 3.20.28
 7 Reuertere anima mea ad locum tuum
 quietum, quia Dominus in te beneficiū con-
 tulit 3.21.7
 12 Quam gratiam iceram Domino pro
 illis omnibus quæ in me cōculi beneficis?
 3.20.28
 13 Sumpto calice quo gratiæ aguntur
 pro accepta salute, nomen Domini vocabo
 ibid.
 14 Meaque vota exoluam Domino nunc
 coram vniuerso populo ipsius 4.13.4
 15 Nam

15 Nam apud Dominum mors benignorum ipsius maximi est momenti 2.10.
14.18

18 Me a voto exoluam nunc coram unius
verso populo ipsius 4.3.4

117.2 Benignitas eius erga nos per epollet, ac veritas Domini eternum permanet 3.2.7

118.6 Dominus a me stante non timebo quid mihi homo infeste concurat 1.17.11

18 Probem me castigavit Deus, attamen non permisit ut moreretur 3.4.32

25 Ah Domine serua quos, ah Domine da queso felicem succelsum 2.6.2

26 Optima quaque illi preciamur, qui venit in nomine Domini: nosque fausta impreciamur vobis a domo Domini ibid.

119.1 O beatos qui virtutem integrum iter tenent incedentes ad prescriptum Regis Domini 3.17.10

10 Quum autem te queram ex toto cor de meo, ne finas me abeatur a mandatis tuis 2.2.25, & 4.14.8

14 In via testimoniorum tuorum deleatus sum magis quam in omnibus divitiis 3.2.15

18 Velamen detrahe oculis meis, ut inspiciam admirabilem sapientiam quae recordata est in Legetua 2.2.21

34 Docero me ut retineam Legem tuam, & toto corde illam custodiam 2.2.25

36 Inclina cor meum ad oblationes tuas, & non ad auaritiam 2.3.9, & 2.5.11

41 Et obueniant mihi tua beneficia, & sa lustua secundum eloquium tuum 3.2.31

43 Et ne omnino eripias ab ore meo verbum veritatis: siquidem tua iudicia expeto 3.2.17

71 Bonum mihi qui humiliasti me: ut discam iustificationes tuas 3.4.32

76 Verum obtingat queso mihi tua benignitas, que me consoletur secundum dolorem tuum quod spem appetui seruo tuo 3.2.4, & 3.2.14

80 Sit cor meum integrum in eius decreto, proprie tanon pudetiam 2.2.27

89 Verbum tuum Domine perficitur in celo 4.3.6

103 Quam dulce est palito eloquium tuum, certe oris meo dulcissime est 3.2.15

125 Verbum tuum lucet in pedibus meis, & lux aditum meum 1.17.2, & 2.7.12, & 3.8.6

111 Aeterna hereditate mihi venerunt te simonia tua: sunt enim gaudia cordis mei 3.2.15

112 Adieci animoni meum decretis tuis, vt exequar illa in finem usque, & adeo gressum 2.5.11

127 Quis modicum preceptra tua amari magis quid uerum, &c. 3.2.15

133 Formatio gressus meos eloquio tuo, & ne dominuerat mihi illa vanitas 2.3.9

121.4 Ecce, noua dormies, ne prodomies qui custodit Israelem 3.2.0.3

130.1 Ex profundo malorum te voco Domine 3.2.0.4

3 Sicut iniquitates obseruare velis Deus, Domine quis subsisteret? 3.12.1, & 3.17.14

4 Verum apud te clementia est, & protegente timoris 3.3.2, & 3.16.3

111.2 Mille sit mihi si non compatiens, & similem iudicauit animam meam puer ablatato apud matrem suam: est que anima mea in me similis puer ablatato 3.7.9

132.3 Memento Domine omniū quibus afflictus fuit David 3.2.0.25

7 Adeamus tabernacula eius, & adoremus scabellum pedum eius 4.1.5

11 De fructu ventis turalique folio tuo imponam 2.13.3

13 Dominus elegit Sion: & expetiuit eam sibi sedem 4.1.7

14 Hec mea est requies sempiterna, hic habitat quo nam expetiuit eam 4.1.5

133.3 Quia Dominus in ducit ibi efficit letationem & vitam sempiternam 2.11.2

133.15 Simulachra gentium sunt argentea & aurea, opus quod in anibus hominis producitur 1.11.4

138.1 Confitebar tibi toto corde meo, & coram iudicibus psallam tibi 4.1.8

2 Cor freborum tuum propter benignitatem, & propter veritatem tuam 3.2.7

8 Non omities opera manuum tuarum 3.2.4.6

140.14 Profectio iusti confitentur nominis tuo, & probi permanebunt in conspectu tuo 2.10.16

141.2 Valeat precatio mea pro incertitate, ac leuitate in manu in meum pro vespertino sacrificio 3.20.14, & 4.18.17

142.6 Proinde Domine te clamo, ac dico, Tues meum confugium, & fors mea intenta viuentium 2.11.2

- | | | |
|---|----------------------|------|
| Et ero iustis vice corona, quia beneficis
me affectisti | 3.20.26 | ibid |
| 14.2 Ne ambules tamen in ius cum ser-
uo tuo: nullus enim viuens coram te iustus
est 2.7.5, & 3.12.2, & 3.14.16, & 3.17.14, & 3.
20.8 | | |
| 5 Recolo tamen tempora superiora, &
de omnibus factis tuis comenior 3.2.31 | | |
| 14.15 Beatum populum cui contingit ut i
viuere: beatum populum cuius Deus est do
minus | 2.10.3, & 3.2.28 | |
| 14.3 Magnus est dominus & impensis
laudandus, cuius magnitudo imperueltiga
bilis est | 1.5.8 | |
| 1 De maiestatis gloria tua decole, & re
bustuit admittant s disleram ibid. 8 Domi
nus enim beneficis & misericordis, patiens
magnae benignitatis | 1.10.2, & 3.20.9 | |
| 9 Bonus est Dominus in omniis, & mise
ricordia eius superat omnia opera ipsius | | |
| 1.5.5 | | |
| 13 Regnum tuum regnum est sempiter
num, & dominium tuum per secula & aet
ernduratur | 1.13.24 | |
| 18 Prosternit Dominus omnibus voca
tibus eum, omnibus cum vocantibus cum
veritate | 3.20.3.7.14 | |
| 19 Facit autem quicquid volent timen
tes eum, & clamorem eorum exaudit ac fer
uat eos | 3.20.5.13 | |
| 14.9 Qui dat pecori suum pastum, & pul
lis corosum qui eum vocant | 1.16.5 | |
| 10 Non probat fortitudinem equi, neque
delectatur tibi sis viri | 2.2.10 | |
| 20 Non egit ad hunc modum cum omni
bus gentibus, neq; manifestauit eis iudicia | | |
| 3.2.16 | | |
| P R O V I T R B I A | | |
| 1.7 Timor Domini, scientia initium | 3.2.26 | |
| 2.21 Reuelerunt inhabitantes terram, &c
integri superstites in ea erunt | 2.11.2 | |
| 22 Impij verò è terra extinguitur, & pre
varicatori es ex ea funditus evellentur ibid. | | |
| 3.11 Castigationem Domini caue auerse
ris, filimi, neque fastidias ad increpationē
eius | 3.4.32, & 3.8.5 | |
| 12 Quem enim amat Dominus, casti
gat, & tanquam pater in filio delectatur
ibidem | | |
| 8.15 Per me regnare reges, & principes
decernunt iustitiam | 4.20.4.7 | |
| 22 Dominus possedit me initio vix suz,
ante opera eius iuvat etiam | 1.13.7 | |
| 23 Ab exteris ordinari a sum, & ab initio | | |
| ante terram | | |
| 24 Nōdum erant abyssi quum ego essem
formatus, non dum fontes aqua redundabāt | ibid & 2.14.8 | |
| 19.10 Principium sapientiae est timor Do
mini | 3.2.26 | |
| 16.7 Memoria iusti laudem habet; im
piorum vero memoria fordet 2.10.18, & 3.
17.15 | | |
| 12 Oliu[m] excitat occasione contentio
num: sed dilectio omnes prævaricationes
obtegit | 3.4.31.36 | |
| 12.14 Quisque pro operis sui ratiōne do
nabitur | 3.16.1 | |
| 28 In semita iustitiae vita est, & h[oc] p[ro]p[ter]a
ad mortem nequaquam ducet | 3.7.15 | |
| 13.3 Qui p[re]ceptum unet, huic repon
detur | 3.19.1 | |
| 14.1 Qui proximum suum contemnit,
peccati qui autem afflictis benignè facit, bea
tus est | 3.17.10 | |
| 26 In timore Domini forte est asylum,
& filii queque eius erit perfugium | 3.14.19 | |
| 15.3 In omni loco oculi Domini cōtem
plantur malos & bonos | 4.17.23 | |
| 8 Sacrificium impiorū abominatur Do
minus: oratio autem rectorum gratissima
est ei | 3.14.8 | |
| 16.1 Hominis est disponere cor: à Domi
no autem est responsio linguae | 1.16.6 | |
| 2 Homini omnes via sua mūda viden
tur in ocalis suis: Dominus autem disponit
spiritus | 3.12.5 | |
| 4 Omnia operatur Dominus propter se,
impium quoque ad diem malum | 3.21.6 | |
| 5 Beneficentia & fide expiatur iniquitas,
& in timore Domini receditur à malo | 3.4.
31. & 3.4.36 | |
| 9 Cor hominis delibera de via sua: Do
minus autem dirigit gressum eius | 1.17.4 | |
| 12 Impietatem d signare, abominandum
esse debet regibus: iustitia enim solium ful
sum esse exportet | 4.20.10 | |
| 14 Ira regis mortis est nuntius: sapiens
autem placere illam poterit | 4.20.12 | |
| 31 In finum deiiciuntur fortes, at oīate
iudicium earum pendet à Domino | 1.16.6 | |
| 17.1 Rebelleris dimitaxat malum quā sit
huic crudelis nuntius & mittetur contum
eum | 4.20.10 | |
| 15 Ex quo abominatur Dominus tam
eum qui scelus suum absoluuit, quām eum qui
infonit damna it | ibid, | |
| 18.10 Tuttis fortissima est nomen Do
mici, | | |

- mini, quò quatu*cum* iustus extra telos
factum est 1.3.16 & 3.20.14
- 19.17 Dominus fecerat quisquis benefa-
cit pauperi, secundum beneficium iepende-
tur ei 3.18.6
- 20.7 Iustus ambulat in sua integritate,
liberis eius post ipsum beati 2.8.21
- 8 Rex sedens in solio iudicii, dissipat o-
mne malum in iudendo 4.20.10
- 9 Quis dicit, Mundū est cor meum, p̄a-
rus sum a p̄ecato meo? 3.13.3
- 12 Ait saudamus, & oculi visum, ambo
huc fecit Dominus 2.4.7
- 20 Qui maledicit patrem suum aut matrem suam,
huius iudicia extingueretur in medius tene-
bris 2.8.36
- 24 Gressus viri fortis à Domino, & mor-
talis quoniammodo intelliget viam suam? 1.
17.6
- 26 Dispergit inipios rex sapientis, & rotum
venit super eos 4.20.10
- 2.31 Ceteri regis: & in manu Domini ve-
luti ciusa parvum aqua scunque volent incli-
nat illud 1.18.2.3 2.4.7 & 6.4.20.9
- 2 Siuecunque via recta v. detur 2.12.5
- 24.21 Tunc Dominum filii nati & regna-
4.20.22
- 24 Quidicet impio, lastas es, huic mi-
ledicunt populi, hanc nationes d. test. bun-
tut 4.20.10
- 6.2 Gloria Domini est celare verbum: at glo-
ria regum est fructuare verbum 3.21.3
- 4 Aas i rubigine ab argento, id exhibet
excoatoris vas. Ausculturans a consper-
dit regis, iam thronus eius iusti, in muse-
rit 4.20.10
- 21 Si esuriat quite odis, cibam illi in pane:
si si ierit pota cum aqua 2.8.36
- 27 Quia madidum multum in illis edere
non est bonum, sic quod gloriam laetatur,
opprimetur à gloria 2.21.2
- 26.10 Egregius alius ac magnus vir cō-
fici per se omni restitus autem incide de con-
dunct transgreditores 3.23.4
- 2.12 Propter prevaricationem eorum
qui in terra habitant, si. et ali. subinde i-
niperent 4.20.13
- 14 Beatus est homo qui iugiter praeuerit
autem cor suum obdurat, corructum malū
1.2.23
- 29.13 Pauper & foenerator inter se con-
queriuntur, utisque autem oculos Dominus
illuminat 1.16.5
- 30.4 Quod nomen est eius, & quod no-
- mea filij eius, si nosti? 2.14.7
- 5 O nunc sermo Dei purgatus est, scutum
hunc qui eo non tenetur 3.21.5
- 6 Ne et illi sermonibus eius, ne te redat
guar & mendax inuenias 4.10.17
- S C O L A S T I C S
- 2.11 E. conuersus sum ad omnia opera
mea quæ peregerunt meæ manus, & ad la-
borem quem pertulit: & ecce omnia inani-
tas & animi molestia 2.2.12
- 1.19 Eadem enim solent hominibus &
brutis animalibus evanire: & qualis est
mortis vnius, talis est mortis alterius: & spiri-
tus idem omnibus inest, nechabet homo
quicquam spiritantius pecore: siquidem
omnia sunt inanitas 3.2.38
- 21 Quis autem seit an spiritus hominum
suctum ascendet, & spiritus pecoris deorsum
in terram descendat? 3.25.5
- 7.30 Deus hominem probum condi-
dit: ipsi autem plures iam facti cogitatio-
nes vanas persecuti sunt 2.1.10, & 2.
5.18
- 9.1 Homo pariter odium & amorem i-
gnorat eorum quæ sibi sunt proposita 3.2.
38, & 3.13.4
- 2 Omnisbus eadem protus vsuueniunt
iusto & impio &c. 1.16.9
- 4 Canis vivē pīstat leoni mortuo 3.2.5
- 5 Qui vivunt sciunt se mortuos esse
at mortui protus nihil nouerunt, &c. 3.
12.24
- 6 Tum amor ipsorum, tum odium ipso-
rum, tum inuidia ipsorum iam abolita est,
nec amplius habent sororem in mundo ex
omni eo quod est sub sole ibid.
- 12.7 Et spiritus te deat ad Deum qui dedit
illum 1.15.2, & 1.15.5
- C A N T I C U M . C A N-
ticorum.
- 1.1.4 Ostende mihi formam tuam & de-
mili vocem tuā: vox enim tua ita mihi erit
suavis, & forma tua venusta 1.11.14
- 5.3 Ex ui meani tunica, & quonodo rur-
sum in luan illam-lauis pedes meos, & quo
modo conquinabo eos? 1.16.4
- P R A I A S .
- 1.5 Ad quid peccare temini vlti, additu-
ri te licet affectionem? omne caput ligari
& omne cor inaret. 3.4.33
- 10 Audite verbum Domini tyrantum So-
domorum, auscultate & tu Gomorrah plebo
Legem Domini 4.11.18
- 12 Quis postulauit id à manu vestra? 3.14.13
Ipsius.

- 13 Ne vlt̄a afferatis fruſtrāneūm inūnus,
incenſum res eſt mihi abominanda, ne omic
niā, ſabbathū, veſtrū deſeffuſ ſum ferend
do, &c. 2.8.34. & 3.14.8
- 14 Ne omenias veſtras & ſtatua ferias ex
animō odi, laſſum ieddvnt me 4.2.10
- 15 Et quum expanderitis manus veſtras,
abſcondam oculos meos à vobis, etiam ſi
multipli caueritis orationem, haudquaquam
exaudiam: nam manus veſtræ plena sunt
ſanguinibus 3.20.7
- 16 Auferte malitia m 3.4.8
- 17 Diſcite benefiicii, ſicut emini iudiciū,
diſigite opprietiū, iuſ dicte pupillo, cauſam
viduz ſufcipite 2.8.52. & 3.3.8
- 18 Si per eata veſtra fuerint ut coecus, ni
uer eddcentur albiora: ſi rubuerint in ſtar put
puræ, ſicut natina lana fient 3.4.29
- 19 Si volceritis & audieritis, bonis terren
ſuicemini 2.5.16
- 20 Si verò tenueritis, ac cōtumaces fue
ritis, gladio deuorabitimi, quoniam in os Do
mini loquutum eſt ibid.
- 2.8 Idolis quoque plena eſt terra eius, o
perī manuum ſuarum geniculantur, & ei
quod fecerunt digitū ſui 1.11.4
- 3.1 Ecce enim dominator Dominus exer
citium auferet à Ierusalem & à Iuda vali
dum & foſtem, omne robur panis, & omne
robur aquæ 1.16.7
- 3 Et dabo pueros principes eorum, & eſ
ſeminiati domini: buuitur eis 4.20.25
- 4.1 Medō nomine tuo vocemur, tollās
que opprobrium noſtrum 3.20.25
- 5.8 Vx his qui copulant domū domui,
& agrum agro conuinuant, donec locus de
ſciat, &c. 1.18.1. & 2.4.4
- 26 Eriget ſignum genti quæ procul eſt,
& ſibilo annuet ei ab extremitate terre, &c.
3.19.9
- 6.1 Vidi Dominum ſedere in ſolio ſubli
mi: & edito, & ſimbiia eius replebant regiā
1.13.14. & 51.13.23
- 2 Si ap̄lū autem ſuperneſenq; alz erat
ſingulis 1.11.3. & 1.14.8
- 5 Ve mihi queniam ad ſilencium reda
ctuſum, eò quod hemo ſini polluta habēs
labia 4.8.3
- 6 Volanī que ad me vnuſ ex ſetaphirū,
habens in manu ſua carbonem incenſum
correptum ſo cipe ex arā 1.11.3
- 9 Dicebat ille, Vnde, & dico populo i
ſhi: Audiendo, audite, & ne intelligatis, &c.
1.13.15. & 3.23.1. & 3.24.13
- 10 Cratuum redditio cor populi huius, &
aures eius ſac hebetes, & oculos eius obli
ne, ne forte vel oculis ſuis videat, &c. 2.
4.3
- 7.4 Obſerua & ſiſ trāquillus, ne timeas,
neque mollescat cortuum à duabus caudis
iſtorum titionum funigantium, &c. 1.17.
11. & 3.2.17
- 14 Ecce, virgo illa concipiet & pariet fi
lium, & vocabit eum Immanuel 2.6.3, &
2.12.1
- 18 Fiet eodem tempore ut Dominus ſi
bilo annuat muſeæ quæ eſt ad finem flumi
num Agypti, & ap̄i quæ eſt in terra Aſſyrio
rum 2.4.4
- 8.14 Iſerit ſanctuarium, ſed lapis eſſen
di culi, & petra ruine duabus doinibus Is
raelis 1.13.11. & 1.15.23
- 16 Liga teſtimoniū, ſigna Legem in di
ſcipulis meis 3.22.10
- 17 Expeſtabo Dominum qui abſcondit
faciem ſuam à domo Iacob, & p̄zit labor
eum 3.2.4.2
- 18 En ego & pueri queſ dedit mihi Do
minus, &c. 3.22.10
- 9.6 Puer natus eſt nobis, filiusque datus
eſt nobis: cuius Imperium erit ſuper hume
rū eius, & vocabitur nomen eius Admirabi
lis, Conſiliarius, Deus, Heros fortis, Pater æ
ternitatis, Princeps pacis 1.13.9. & 2.15.1. & 2.
17.6. & 3.13.4
- 12 Sed manuſ eius adhuc extenta eſt 4.
17.23
- 10.1 Vx his qui decernit decretā iniqua
4.20.29
- 5 Heus Aſſur virga furoris mei, iſ eſt ba
culus, in manu eorum indignatio mea 1.18.
1. &c 4.20.25
- 6 Ad geatēm hypocritam mittam eum
& cōtra populum qui indignationem meā
commeruit, mandabo ei ut auferat ſpolia,
& diripiāt p̄adami, ut redigat eum in con
culectionem in ſtar lutī quod in plateis eſt
1.18.2
- 12 Futurum autem eſt, quum Dominus
peſfecerit vniuersum opus ſuum in monte
Ziou & in Ierusalem, &c. 1.18.1
- 15 Num gloriabitur ſecuris aduersus eū
qui ea ſecrēt aur ſerra magnificabitur aduer
ſus cum qui ſe tractat? Quod perinde eſſet
ac ſi virga ſeſe eleuaret contra eū qui ipſam
fert, & baculus ſeſe extolleret, quaſi lignum
non eſſet 2.4.4
- 11.2 Et requieſcat ſuper eum Spiritus Do
mini

- mini, Spiritus sapientia & intellectus, Spiritus consilij & fortitudinis, Spiritus scientia & pietatis 2.15.5, &c. 4.10.22
3. Et faciet eum spirare timore Domini: ob id non ad aspectum suorum oculorum iudicabit, neque ad famam, que ad aures eius affectur, atque 2.3.4
4. Spiritu labiorum suorum interficiet impium 1.13.15
9. Non afficiant malis, neque vastabunt per omnem sanctam montem meum, &c. 4.20.10
10. Tunc quoque videnter vir radicem Iesse (que stat in signum populorum) gerentes quoque requirant 1.13.13
- 12.1 Confitebor tibi Domine, quoniam iratus es mihi: conuersus est furore tuus, & consolatus es me 3.4.32
- 14.1 Misericordia Dominus Jacob & eliget adhuc Israelem 3.21.5
17. Domino exercitum constitutum, quis faciet ipsum iratum? quoniam qui extenderit manum suam, quis eam refelleret 1.17.14
- 29.18 In die illa erunt quinque ciuitates in terra Aegypti, que loquentur lingua Chanaica, & iuxta iuborandum praesentem Dominum exercitum, &c. 2.8.23
10. In die illa erit altare Domino in medio terrae Aegyptiacae, &c. 4.18.4
21. Cognoscetur Dominus ab Aegyptis, contia cognoscent Aegypti ipsum Dominum in illa die & colent eum hostii & munieribus, vobebuntque votum Domino, & reddent ibidem
25. Cui benedixit Dominus exercitum, dicens, Benedictus populus meus Aegypti, opus manuum meorum Alsyrius 1.18.1
- 23.1 Designasti admiranda, & cibilia tua sunt procul vere & firmata 3.24.4
3. Mortem precipitabit in sempiternum, & absperget Dominus lachrymam ab omni facie, &c. 3.9.6
9. En, hic est Deus noster, expectavimus eum, & seruabit nos 1.13.10, &c. 1.13.24
- 26.1 Urbs fortis nobis est, salus ponet muros & propugnaculum 1.17.6
19. Mortui tui vivent, & quemadmodum corpus meum resurgent: expurgacionem, & iubilate habitatores puluis, &c. 2.10.21, & 3.25.4
21. Ecce enim Dominus egredietur de loco suo, visitans iniquitatem habitatorum terrae, & proferet terra sanguines suos, neque occuler intra imperfectos suos 3.25.8
28.16 Qui crediderit non festinabit 1.13.13
- 29.13 Eo quod populisti ore suo ad me accedit, & labiis suis me honorificat, cor autem eius longe abest a me, & timor eorum, &c. 3.20.7, & 3.20.31, & 4.10.15, & 4.10.16, & 4.10.23
14. Ideo en ipse quoque addam ut mirifice agam cum populo isto, mira scilicet & potentia, nempe peribit sapientia sapientium eius, & intelligentia prudentium eius se se abscondet 4.10.6
- 30.1 Ve filiis desectoribus, dicit Dominus, qui audent consilium capere, sed non ex me quique fundunt fusionem, sed non, &c. 3.20.23
15. In vocando & silendo situm erit robur vestrum 3.2.37
33. Praeparata est præterea iam olim loquens, hec etiam pro tege præparata est, quam profundam & amplam fecit: penetrale eius signis, vis lignorum ingens, que flatus Domini, seu sulphureustortens incendit 3.25.12
- 31.1 Ve his qui descendunt in Aegyptum pro auxilio, quique equis nuntiantur, & fiduciam habent in quadrigis quod multæ sint 3.20.28
7. Erenim abiiciet in die illo quisque simulacra argentea sua, & simulacra aurea sua, quæ fecerant vobis scelerata manus vestrae 1.11.4
- 33.14 Metuunt in Sion peccatores, tenet tremot hypocritas: qui ex nobis, inquieti, habitabit cum igne deuorante? quis nostræ habitabit cum ardoribus eternis? 3.12.1, & 3.17.6
22. Dominus iudex noster, Dominus Legislator noster, Dominus Rex noster, ipse seruabit nos 2.10.8, & 2.15.5, & 4.17
24. Populo qui habitat in ea remissa est iniquitas 4.1.20
- 35.8 Ithic quoque erit semita & via, & vocabitur via sancta, pollutus non transibit per eam 4.1.17, & 2.6.2
- 37.14 Tu ergo suscipias orationem pro reliquis quæ dñius superfluit 3.20.5
16. Domine exercitum, Deus Israe lis qui Cherubim inhabitas, tu solus Deus es omnipotens regnorum terræ 2.8.15
32. Quia prodibant reliquæ de Ierusalæ, & seruati de monte Sion 4.1.17. Hh.iii.

35 Prospicere erim ut scriuem vobem istam, proprie meipsum, & propter Davidem seruum meum 21.7.5

36 Egressus itaque Angelus de me, per eussit in castris Assyriorum centena octoginta quinque millia. &c. 1.14.6

38 i Sic dicit dominus: manda domui tuorum morteris enim tu, & non viues 1.17.12, & 3.3.4

3 Mi domine, memento quod quod ambulauerim eorum te in fide, & integro corde, & quod fecerit te quae tibi placent 3. 20.12

5 Ecce, ego addo ad dies tuos quindecim annos 1.17.12

8 Ecce, ego reducam umbram gradibus quibus descendit in horum Achaz 4.14.18

2e Dominus ad seruandum me adfuit, & canica mea celebrabimus omnibus diebus vita nostra in æde domini 3.20.28

39,6 Ecce, dies venient ut auferatur Babylonem quicquid domitus est, & cuius qui in se posuerunt patres tui usque in hunc diem, nec quicquam fecit reliquum dicit dominus 1.8.7

7 Quin & ex filiis tuis, qui ex te prodibunt, quosq; generabis, auferent, & erunt euachini in aula regis Babylonis 2.8.19

40,2 Malitia eius exulta est, & iniqtas eius remissa dupla enim accepit de manu domini pro omnibus peccatis suis 2. 44.33

3 Vox clamantis in deserto, Parate viam domino in solitudine planam facite semitam Deo nostro 3.3.2

6 Vox dicebat, Clama: & dixi, Quid clamar? &c. 2.9.5, & 2.10.7

11 Pascet gregem suū ut pastor 4.19.34

12 Quis mensus est vola sua quis, & coelos palmo quis extulauit? quis comprehendit tribus digitis puluerem terræ, &c. 3.2.31

13 Quis parauit spiritum domini? quis veio a consilis ei fuit, & eum docuit? 4.18. 19, & 4.19.2

17 Omnes gentes coram eo tamquam nihil sunt, & res manes atque sciuolæ reputant illi comparatae 3.2.25

18 Cui ergo similem facietis Deum? aut quodnam simulacrum adorabitis ei? 1.11. 2, & 1.11.12

21 Annon æretum primordio hoc nuntia tum est vobis? an non docti estis auctis terra fundamentis? 1.11.4, & 1.14.1

22 Qui sedet supra globum terræ, &c. 1.5.5
29 Ipse potius dat lasso virtutem, & ei quem vires deficiunt, rohat abunde suspendit 2.2.1Q

41,7 Faber lignarius confirmavit cōflatorem qui expolit mallo, cum eo qui ceteris vicibus incudem percudit, & dicit, Bonum hoc erit ad plumbarum, firmauitq; simulacrum hoc clavis, ne loco moueretur 1.11.2

9 Elegite, neque unquam te repudiaui 3.21.5

29 En vani sunt omnes illi & opera eorum nihil, simulacra eorum ventus sunt & res informis 1.11.4

42,1 Ecce, seruus meus, quo nitar, &c. 1. 14.2

8 Gloriari meam alteri non dabo, acc laudem meam sculptilibus 1.13.9

9 Priora ecce venerunt, & noua ego an nuncio, quæ ego vobis nota facio arte quæ exoriantur 1.8.7

10 Cantate domino carmine noui, laudem eius canite ad extrema terræ usque 3.20.28

13 Dominus herois in star prodibit 4.19.34

43,1 Netimeas, Ego enim redemite, voca ui te nomine tuo, ut meus es es tu 3.2.31

10 Vostes mei, dicit dominus, & seruus meus quem elegi, ut scians & credatis mihi, utque intelligatis quod ego sum ille ipse: ante me non est formatus Deus, neque post me erit 1.7.5

11 Ego, ego, inquam sum dominus: & præter me non est seruator 3.4.15

25 Ego, ego ille ipse sum, qui deleo trans gressiones tuas, idque propter me, & peccatorum tuorum non recordabor 1.13.12, & 3. 4.15, & 3.4.25, & 3.20.45

44,3 Effundam aquas super siticulosam, & flumina supet aridam: id est effundam spiritum meum super seimen tuum, & benedictionem meam super germinatas 2.2.10, & 3.1.3, & 3.2.39

6 Ego sum primus, & ego sum nouissimus, & præter me non est Deus 1.13.23, & 1. 3.2.4

12 Faber ferrarius forcipe correpta, operatur in prunis, & scalpis singit illud, agit rodulo brachio suo: qui esurit interim, ita ut vires deficiant: neque aquas bibens, ita ut lassus concidat 1.11.4

22 Ego delevi transgressiones tuas ut denas nebulas, & ut nubem peccata tua: tenebas ergo ad me, quia redemite 3.4.29

45:1 Sic dicit Dominus Messias suo Cyro, cuius dexteram prehendi ut subiiciam ante faciem eius gentes, & lumbos regum apetiam, ad aperiendum ante faciem eius valvas portatum, & portae non claudantur 4.8.7

7 Formans lucem, & creans tenebras: faciens pacem, & creans malum, ego D: minus facio omnia ista 1.17.8, & 1.18.3

9 Ve disceptanti cum factore suo, vas fistile cum figuris lui scilicet. Num eam dicit lutum figulo suo, quid facis, & operi tuo non sunt manus? 1.11.2

23 iacuruabit mihi omne genu, & iubabit mihi omnis lingua 1.13.11, & 1.13.23, & 3.5.8, & 3.25.7

25 In Domino iustificabuntur, & gloriantur omne semen Iraelis 1.13.2, &c 3.14.16

46.5 Cui quod me adsimilabis, & qui parabitis, aut comparabitis me, vt ei simili sis? 1.11.2

47.6 Evidem ita iustus eram populo meo, vt prophanatem hereditatem meam, 3.4.32

48.10 Ecce excoxit, sed non quasi argentum: elegi te probatum in fornace afflictionis 3.4.32

16 Dominus Deus misit me & spiritus eius 1.13.14

49.15 Num obliuioai tradit mulier infante suum, quo minus misereatur filii veteri sui? &c. 1.17.6, & 3.20.35

23 Et erunt reges nutriti jui, & regine eorum nutrices tui, &c. 4.20.5

51.5 Celi ut sumus corrupti, & terra ut vestis vetustate peribit, & qui in ea habitant, ad eundem modum peribunt: salus autem mea in eternum durabit, & iustitia mea non concideret 1.10.15

52.1 Exuge, exurge, indue robur tuum Sion, indue vestes decoris tui, o Ierusalem, ciuitas sancta: quoniam ultra non veniet in te iudeus cuncisus & pollutus 4.5.17, & 4.1.17

3 Gratias venundati estis, & ideo absque argento redimemini 3.4.25

7 O quam speciosi sunt super montes predicti euangelizantes, praedicanis pacem 4.3.3

53.1 Quis credidit praedicationi nostrae, & brachium Domini cui reuelatum est? 1.7.5, & 3.22.10

4 Cum enim ipse poterit nostras infirmitates, & dolores nostros ipse baiulet: nos

autem existimabamus eum tamquam persecutio Dei, & afflictum 2.12.4, & 3.4.27, & 4.17.17

5 I; se vero vulnatus est propter transgrediones nostras, & attitus proprie iniquitates nostras: multa enim correctionis nostra ei imposita est, & in luore eius nobis medicatum est 2.12.4, & 2.16.5, & 2.16.9, & 2.17.4, & 3.4.30

6 Nos omnino tanquam ouis errauimus, quisque viam suam sectatus. Dominus autem effecit ut incurret in ipsum omnium nostrum iniquitas 2.16.6, & 3.4.27, & 3.12.5, & 3.2.11

7 Multatus est & afflictus, nec tamen os suum aperuit: sicut pecus ad mediationem ducetur, & sicut agnus coram contoribus suis mutus sit, is non apueruit os suum 2.16.5

8 Abi que dilatatione, citra que iudicium rapuis est: & generationem eius quis enarrabit: quoniam succisus est de terra viueticum, &c: 2.15.3

10 Dominus tamen voluit ipsum infirmatio atterere, ut ubi posuerit anima sua hostiam delicti, videat semini, &c. 3.7.2

11 Et ipse baualabit eorum iniquitates 2.16.5, & 3.11.8

12 Et cum transgressoribus connumeratus est 2.16.5

54.13 Porro uniuscuius filii tui docti erunt a Domino, paxque multa filii tuis 1.7.5, & 2.2.20, & 3.20.10, & 3.24.14

55.1 O vos omnes qui sitiatis, venite ad quas: & hi quibus non est pecunia, adest, eum comparete, & comedite, &c. 2.2.10, & 3.13.8, & 3.15.4

2 Cui expenditis pecuniam pro eo quod cibus non est, & labore vestrum pro eo quod non satiat? 3.14.15, & 4.10.15

3 Incline aurem vestram, & ad me venite: audite, & uiuet anima vestra: feriam enim vobiscum fidelis semper in terra, misericordias Davidis fideles 2.6.3, & 3.26

4 Ecce, dedi eum testem populis, principem ac praeceptorum populis 2.6.3, & 2.15.3

6 Querite Dominum dum inuenitur, non uocate dum prope est 3.3.10

56.1 Custodite iudicium, & facite iustitiam: quia properat salus mea ad veniendum & iustitia mea ut reueletur ibid.

2 Beatus homo qui fecerit hoc, & filius hominis qui hoc apprehenderit, custodiens (scilicet) sabbathum, ne proprie illud, &c. 3.9.20

7 Ne adducam ad montem meum sanguinem, & exhilarabo eos in æde mea erat oratio, holocausti & sacrificia eorum accepta erunt in ara mea quoniam ædes meæ des rationis vocabitur cuiusvis populi. 3.10.29

20 Speculator eius nimisœci sunt, omnes sunt ignari, canes mimi &c. 4.9.3

27.15 Sic oixit excelsus & sublimis inhabitanx æternitatem, & cuius nomen fauit est, &c. 3.12.6

58.5 Num huiusmodi reiuum est quod ego elegi, (nimitem) ut cetero die homo affligat animam suam, aut torquat caput suum, &c. 4.17.9

6 Annon potius hoc ieiunium eligo, Ave rite nexus simplicatus, &c. 3.3.6

7 Et à carne tua ne te abscondas 3.7.5

9 Tunc imacabis, & Dominus exaudiet clamabis, & dices. En me tibi 3.20.14

13 Si auerteris pedem tuu libberathio, quo minus faciat voluntatem tuam in die meo sancto, &c. 2.8.31; & 2.8.34

59.1 Ecce manus Domini non est mutia quæminus feruare possit: ne que aggrauata autis crux, ut non exaudiatur 3.11.21

2 Sed iniuriantes vestrae diuellū inter nos & inter Deum vestrum, & peccata vestra abscondunt vultum eius à vobis, ne exaudiat 2.12.1, & 3.11 et

7 Pedes ipsorum ad malum currunt, & proferant ad effundendum innocentem sanguinem cogitationes eorum. cogitationes sunt vanæ, vastitas & contumio in viis eorum 2.2.2

15 Hęc quoniā videret Dominus diffiduit in oculis eius quod non esset iudicium.

16 Et vidit Deus, (idque obliupescens & admitans) quod nemo esset, nemo inquit esset, qui se se opponeret, & salutem praestit ei brachium eius, & iustitia eius fulcivit eum 3.14.6

17 Induit iustitiam tanquam loriam, & girda salutis caput suo impoſuit, &c. 3.11.2

21 Portò ipius Sioni, & eis quide Iacob à peccata transgressione resipuerint, veniet Redemptor 3.3.20, & 3.3.21

21 Spiritus meus qui super te est, & verba mea quæ inserui ore tuo, nunquam excident de ore tuo, neque de ore semini scius, &c. 1.7.4, & 1.9.1, & 4.1.5

60.2 Ecce enim tenebri operient terram, & caligo populos super te autem orientur Dominus & gloria eius super te apparebit 2.3.1

6 Omnes de Saba venient, aurum & thus ferentes, & laudes Domino annuntiantes.

7 Omnes oues Cedat congregabuntur tibi 4.5.17

19 Sol non erit tibi ultra in lucem diurnam, & splendor lunæ non lucebit tibi, &c. 2.2.0

61.1 Spiritus Domini Dei super me est, eo quod vnxit me Dominus, & misit me ut iusta nuntiem mansuetis, &c. 2.15.2, & 3.3.20 & 3.4.3, & 3.12.7

3 Ecce vocabuntur arbores iustitiae, & plantatio Domini, ad glorificandum 3.14.16

63.10 Porro rebellerunt & asperarunt spiritum eius ut duni 1.13.13

11 Quum tu sis pater noster (siquidem Abraham) nos non cognoscit, neque Israel nos nouit. Tu Domine pater noster es, Redemptor noster 3.20.25, & 3.20.36

17 Cur abdixisti nos domine à vni tuis, cur induxisti cor nostrum quoniam nos timemus te? 2.4.4, & 3.3.21

64.5 Ecce autem irams es quod precamini 3.20.8

6 E fuimus nos omnes veluti immundū, & sicut veltis centorum abiectorum omnes iustitiae nostræ, defleximus nos omnes tanquam folium, &c. 3.2.25

65.1 Quælitatum ab iis qui non interrogaverunt, inuenitus sum ab his qui me nō quæsierunt, &c. 3.24.2

2 Expandi manus meas tota die ad populum desertorem, qui graditur in via non bona 3.24.16

16 Qui sibi benedicere voluerit in terra, benedicit sibi in Deo vero & qui iurauerit, iurat per Deum verum, &c. 2.8.23

24 Futurumque est, ut priusquam in uocent, ego respondeam, & adhuc illis loqueribus, ego exaudiem 3.20.14

25 Non affigent neque vastabunt in uniuerso monte meo sancto, &c. 4.10.10

66.1 Cœlum solium meum est, terra vètù scabellum pedum meorum: ubi igitur erit domus ista quam ædificabitur mihi & ubi locus iste in quo quiescam, 2.20.30, & 4.17.24

2 Ad quem autem respiciam, nisi ad eum qui est humili & fræctus spiritu, & qui ad verbum meum contremisit 3.1.6

22 Sicut cœl noui, & terra noua quæ conditurus sum, stant coram me, dicit Dominus: sic stabit semen veltuni, & nomen vestrum 2.10.22

23 Et

23 Et erunt perpetue neomenia, & perpetua sabbatha, veniet omnis caelum ut adoret eorum me. 2.8.30
24 Vermis eorum non morietur, & ignis eorum non extinguetur, & erunt fastidio omni carni 3.25.12

I E R E M I A S.

1,6 Ah Domine Deus, en non noui loqui, quoniam puer sum ego 4.8.3

9 Ecce ego posui verba mea in os tuum, ibidem,

10 Ecce ego constituite hodie super gentes, & super regna ut euellas & extirpes, ut peridas & dissipes, ut ædifices & plates ibid.

2.13 Duo mala fecit populus meus, me deseruerunt fontem aquarum petrennum, ut effodenter sibi puteos, puteos, iniquos, pertusos, qui aquas continere non valent 3.20.14

3.1 Aiunt, si quis uxorem suam repudiat, illa autem abiens ab eo, alteri viro nubet, &c. 2.8.18, & 4.1.25

2 Attolle oculos tuos in vertices, & vide si cubi non sis subagitata, &c. 2.8.18

12 Reuertete tu aduersatrix Israel ait Dominus: non conisciam vultus meos contra vos quia beneficis sum, &c. 4.1.25

4,1 Si reuerti voles ò Israel (dicit Dominus) ad me reuertere, & si amoueris abominationes tuas à conspectu meo, non eris extorris 2.5.10, & 3.3.6

4 Nouate vobis nouelletas, neque in spinas seminate. Circuncidimini Dominino, & auferre prepucia cordis vestri quisque in Iuda & ciues Ierusalem, &c. 2.5.8, & 3.3.6, & 3.3.7, & 4.16.21

9 Et fieri in die illo, ait Dominus, ut concidat cor regis, & cor principum, oblipestant sacerdotes, & prophetæ consternentur 4.8.6

11 In tempore illo dicerut populo isti & Ierusalem, Ventus exsiccans per vertices venit, in deserto, via filiorum populi mei, &c. 2.16.7

14 Ablue a malitia cor tuum, ò Ierusalem &c. 2.5.8

5,3 Domine, nonne oculi tui ad fidem intenti sunt? Percussisti eos, & nun doluerunt: tu perfecisti eos, sed noluerunt recipere disciplinam, indurauerunt vultus suos magis quam saxum, noluerunt reuerti. 3.4.25, & 9.14.8

17 Vbi in hac ie propitijs tibi essem? Filij

tui deseruerunt me, & iurauerunt per eos qui dij non sunt, &c. 2.8.23

14 Quia loquuti estis verbum istud: ecce ego do verba mea in ore tuo in ignem & populum istum in ligna, & vorabit eos 3.24.13

6,13 A minimo eorum usque ad maximum eorum quisque avaritæ & lucio inhiat, & à propheta usque ad sacerdotem quisque fraudulenter & petidiæ agit 4.9.3

7,4 Nolite fidere verbis mendacibus, dicens, Templum Domini, Templum Domini, Templum Domini 4.12.3

5 Si emendando emendaueritis vias vestras, ac iustitia vestra, si ius reddideritis inter vitum & proximum eius, &c. 3.17.1

13 Quoniam vos fecistis omnia opera ista, dicit Dominus, etiam quum loquereris ad vos maturè surgens, & loquens, sed non audiatis: vocaui, sed non respondistis. 3.5.11

24 Faciam domui super quam inuocatum est nomen meum, &c. quemadmodum ipsi Silo feci ibidem,

21 Nihil loquutus sum cum patribus vestris, neque præcepis eis eo tempore quo educerem eos de terra Agypti, de ratione holocausti & sacrificij 4.10.15

22 Sed hoc verbum præcepis eis, dicendo, audite vocem meam, & ero vester Deus, &c. 4.10.15, & 4.10.17

27 Tu quoque loqueris ad eos omnes sermones illos, sed non auscultabunt tibi clamabis ad eos sed non respondebunt 2.5.12

28 Hoc est genitrix non audierunt vocem Domini Dei sui, neque disciplinam repetiunt ibidem,

9.22 Ne glorietur sapiens in sapientia sua neque glorietur robustus in robore suo, nec glorietur ducus in diuitiis suis 3.13.1

23 In hoc glorietur qui gloriatur, scire & nesse me: quia ego sum Dominus qui facio misericordiam & iudicium & iustitiam in terra, &c. 1.10.2, & 1.2.1

10,2 A cœli signis ne formideatis: nam genites ab illis torridant 1.16.3

8 Et hoc uno hrutescunt, & stulti fiunt: quod disciplina vanitatum lignum est 1.11.5

11 Dij qui cœlum & terram non condiderunt, perdent de terra, & de sub cœlis ipsi 1.13.13

23 Scio, ò Domine, quod hominis illius non est via sua, nec cuiusquam viciat, &

- grestus suos disponat 116.6
- 24 Castiga me Domine, sed in iudicio, nō in furore tuo, ne forte imminus me 3.4.32
- 11.7 Obtestando obtestatus sum paties vestes, ab eo tempore quo eduxi eos de terra Agypti in hunc usque diem, tempestiuē sur gendo, obtestando, & dicendo, Audite vocē meāni 3.20.7, & 4.10.17
- 8 Sed non audierunt nec inclinārunt au tem suā, &c. Induxi ergo super eos omnia verba fœderis huius, quæ præcepēram ut facerent &c. 3.20.7
- 11 Ecce adducam super eos malum, de quo elūctari non poterunt, clamabuntq; ad me & non exaudiām eos ibid.
- 19 Corrum̄amus lignum in cibum eius, & excidāmus eum et terra viuentium, &c. 4.17.15
- 12.16 Si illi discendo didicerint vias populi mei, vt iurent scilicet per nomen meum nempe, Vnūt Deminus, quenadmodum do cuerunt. &c. 2.8.25
- 14.7 Si iniquitates nostre respōdetin nobis, facito tu dō Domine propter nomen tuū quoniam aueliones nostra multe sunt, tibi peccatum s 3.20.8
- 14 Prophetæ isti mendacium prophetant in nomine meo, non misi eos, nihil manda uis eis, &c. 4.9.3
- 15.1 Si starerit Mōses & Samuel cotani me non esset animus meus ad populum istum: ecce eos à facie mea, vt egrediantur 3.20.23
- 17.1 Peccatum Iuda scriptum est stylō fer reo, vnguēque adamantino exaratum in tabula cordis vestri & in cornibus aratum ve stratum 3.4.29
- 5 Sic dicit Dominus, Execratus vir qui cō fidit in hominem, & carnem ponit brachiū suū, à domino 6. que recedit cor eius 2.2.10
- 9 Vastum coi super omnia, & ærūnosum est, quis cognoscet illud? 2.3.2
- 21 Cau:te quām charte sint vobis animæ vestre, ne tollatis onus die sabbathi, ad inf erendum illud per portas Ierusalēm 2.8.9
- 22 Neque effteratis onus à dominib; vestris die sabbathi: immo nihil operis faciatis, sed sanctificate diem sabbathi, &c. ibid.
- 27 Si vero me non audieritis, sanctificando diem sabbathi, quominus tollatis onus, & caris per portas, &c. ibid.
- 18.8 Si redierit ea gens (contra quam lo quutus eram) à malitia sua, iam & me quo que pœnitēbit mali quod ei facere consti tuerim 1.17.12
- 18 Adeste, & cogitemus contra Ieremiam cogitationes: quoniam non perficit Lex à sa cerdote, & cōsiliū à sapiente, & verbum à Propheta 4.9.5
- 20.2 Percussit Phastur Ieremiam Proph etam, & cōtegit eum in netum, qui erat ad portam Beniamin superiorē, quæ fuit iuxta idem Domini 4.9.6
- 21.22 Iuste dedit mane, & asserite spoliatum de manu eius qui ei vim facit, &c. 4.20.9
- 22.3 Facite iudicium & iustitiam, & asserite spoliatum de manu eius qui vim facit, &c., ibidem.
- 23.1 Vx̄ pastoribus qui perdunt & dissipāt gregem pascuæ meæ, dicit dominus 4.9.3
- 5 Ecce dies veniunt, dicit Dominus, vt ex citē ḡrm̄en iustum Davidi, regnabit rex, & prudēter rex geret, & faciet iudicium & iustitiam in terra 2.6.3
- 6 Et hoc nomen eius quo vocabunt eum, Dominus iustitia n̄llia 1.13.9, & 3.1.8
- 16 Ne audieritis vēbi prophetaram qui vobis prophesiant, vanos reddunt vos, &c. 4.9.2
- 24 An non cœlum & terram impleo, dicit Dominus? 4.1.5
- 28 Propheta apud quem est summum, somnium narrat, & is apud quem est verbum meū, loquatur verbum meum ex fide 4.8.3
- 24.7 Et dabo eis cor, vt sciant me, quia ego sum Dominus: ipsi erunt mihi populus, & ego ero eorum Deus, quia reuertentur ad me ex toto corde suo 2.2.20
- 25.11 Redigetūque vniuersa ista certain solitudinem & vastitatem, & seruent gentibus illis. nempe regi Babylonio septuaginta annos 1.8.7
- 12 Quāmque impleti fuerint septuaginta anni, visib; & ipsius regis Babylonici & eorum iniquit̄ em, ait Dominus, &c. ibid.
- 29 Ecce ego incipio affligere vibem quæ vocatur nomine meo, & vos omnino impune abiretis? &c. 3.4.34
- 27.5 Ego feci cœlum & terram, hominem & iumenta quæ sunt in superficie terræ, &c; 4.20.27
- 6 Nunc autem tradidi omnes istas terras potestati Nabuchodonosoris regis Babylonis, serui mei 4.20.7, & 4.20.28
- 7 Et seruent ei omnes gentes, & filio eius atque nepoti eius: donec eius quoque terræ tempus veniat, &c. 4.20.27
- 18 Por-

8 Post genus aut regnum quod seruite Nabuchodonosori regi Babylonio, & quod collum subdere iugo regis noluerit, &c.

Ibidem

9 Vos ergo ne audiatis prophetas vestros, diuinos vestros, somniatores vestros, mathematicos vestros, & veneficos vestros, qui vobis sic dicunt, Non seruient regi Babylonis. 4.9.3

14 Ne audiatis sermones prophetatum prophetantium, ac dicentium vobis, Non seruient regi Babylonis. Ibidem

17 Ne audiatis eos, sed seruите regi Babylonio, & viuere. 4.10.13

29.7 Quætitate pacem eius civitatis, ad quam ego vos traxi, & otate Dominum pro ea quoniam, &c. Ibidem

31.13 Audiui plenè Ephraim sese in captiuitate cinciantem, Calugasti me, & cattigatus sum sicut vitulus non assuetus: conuerte me, & conuertat: quoniam tu es dominus Deus meus. 2.3.5, & 2.5.8, & 3.1. 4.15

19 Proinclus enim ut conuersus sum, pœnitui, & postquam cognitus sum, mihi comploxi manus super fœmuri, &c. 2.5.8

31 Ecce dies venient, ait dominus, ut terram cum domo Israel, & cum domo Iuda fœdus nouum. 2.11.7, & 13.4. 9

52 Nō iuxta fœdus quod pepigi cum patribus eorum, tempore quo prehensa manus eorum, eduxi eos de terra Aegypti, quod fœdus meum ipsi ritum fecerunt, &c. 2.5. 9, & 2.4.7

33 Post dies illos, dicit dominus, inseram legem meam in interiora illorum, & in cor eorum scribam eam: et o que Deus eorum, ipsique erunt nihil populus. 2.8.14, & 2.12.2.4.5

34 Propitius ero iniquitatibus eorum, & peccata eorum non recordabor amplius. 3.4.19. & 3.2.1.4.5

35 Sed dicit dominus, qui dedit solem in lucem diuinam solanam isti latumque ordinis in lucem non latnain, &c. 4.17.17

32.16 Postea quam dedidimus litteras emptionis ipsi batoch filio Netze, orabam ad dominum. 3.2.15

18 Tu facis misericordiam in millia, & sependis iniquitatem patrum in sinu filiorum qui post eos nascentur, &c. 2.8.19

23 Nō paruerunt vocitu, & nō Legi tua non ambulaverunt, & quicquid præcepisti eis ut facerent, nō fecerunt idemco effecti ut euangelia eis omnia illa mala. 2.5.11

39 Et dabo eis cor unum, & viam unam, ut timeant me vniuersis diebus & ben: sic eis, & filii eorum post eos. 2.3.3

33.8 Mundabo eos ab omni iniuritate eorum, qua peccauerunt contra me, ac propitius ero omnibus iniuritatibus eorum quibus in me peccarunt. 3.20.45, & 4.1.20

16 In diebus illis seruabit luda, & Ierusalem habitabit securi: & hoc est quod vocabit eam, Dominus iustitia nostra. 1.13.9

42.2 Sine qua se exortari, ut pro nobis otes ad dominum Deum tuum, &c. 3.2.1.14

9 Sic dixit dominus Deus Israel, ad quem vos me misitatis ut protervarem preicationem vestram in conspectu eius. ibid.